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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: (1000890) Прва Женска Фудбалска Лига 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Прва Женска Фудбалска Лига 17/18

1.Коло

03.09.2017жфк АСС Унитед - жфк Топ Гол  -:-

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Ќаили Линдијана
(Гостивар)

Савиќ Никола (Охрид)

Градски стадион Струга 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

03.09.2017ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК
БОРЕЦ  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Николов Сашо (Неготино)

Стадион Дојранско езеро 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

03.09.2017ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК
ДРАГОН 2014  -:-

Ангелов Александар
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Пецов Мики (Кочани) Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Градски стадион - Македонска
Каменица

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

03.09.2017ЖФК ТИВЕРИЈА СТРУМИЦА -
ЖФК КОЧАНИ  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Зафиров Златко (Валандово)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:
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03.09.2017жфк Атлетико - ЖФК ТЕТОВО
2017  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Конеска Марија
(Прилеп)

Маркоска Мартина
(Прилеп)

Марковски Марко (Струга)

Игралиште Павел Шатев 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

03.09.2017ЖФК РЕЧИЦА - жфк ЊУ ЈОРК  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Ефремовска Матеја
(Куманово)

Петковска Бети
(Куманово)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Фудбалски терен Речица 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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